РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  6  марта  2019  года № 199)

        Статья 1

             Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения» следующие изменения:
        Исключить из Перечня муниципального имущества Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства нежилое помещение № 10 с кадастровым номером: 41:05:0101029:646 в здании, расположенном по адресу: Камчатский край. Елизовский район. с.Коряки. ул. Вилкова д. 2, общей площадью 20,0 кв.м.
        Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения                                  А.Ю. Липатов

« 06 »  марта  2019 г.

№ 172